
Informace o akci

Ladies Club s Oldřichem
Víznerem
 

Přijďte s námi oslavit den věnovaný jen ženám.
Naším hostem tentokrát bude herec Oldřich
Vízner
Není lepší příležitost uspořádat další setkání KPMG Ladies Club než
Mezinárodní den žen. Naším hostem bude skvělý divadelním herec
Oldřich Vízner. Bohaté zkušenosti má také z filmových pláten jako
představitel Saturnina, Boba v Létě s Kovbojem nebo Červinky z
Postřižin.
Setkáme se v 18:00 v prostorách moderní galerie SmetanaQ s
krásným výhledem na Prahu.
V případě dotazů kontaktujte Barbaru Štrbíkovou
(bstrbikova@kpmg.cz, 222 123 133).
 

DATUM AKCE

8. 3. 2018, 18:00 - 22:00
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

SmetanaQ, Smetanovo
nábřeží 4, Praha

mailto:bstrbikova@kpmg.cz

